
UCHWAŁA NR II/18/2024 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/476/2023 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Wierzchosławice z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19, art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 t.j.), w związku z art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2023.571 t.j.) Rada Gminy Wierzchosławice 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Programie współpracy Gminy Wierzchosławice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024 stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr LXX/476/2023 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 30 listopada2023 r. dokonuje się zmian zapisów w § 
13. Dotychczasowy zapis w brzmieniu: Środki przeznaczone na realizację zadań publicznych w trybie art. 19a 
ustawy (tzw. małe granty) w obszarze: działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych - 
10 000,00 zł zmienia się na: Środki wyodrębnione na realizację zadań publicznych w trybie art. 19a ustawy 
(tzw. małe granty) przeznacza się na finansowanie realizacji zadań publicznych w następujących obszarach: 

- Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w wysokości 5 000,00 zł 

- Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w wysokości 5 000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Aleksander 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68DD2477-7F7C-4AE5-8FFE-EC34B2082A84. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/18/2024 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 4


